
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
www.grandstream.cz 
 

 
Pro záruku a reklamace kontaktujte svého 

dodavatele. Technická podpora   

http://hd.grandstream.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montážní sada na zeď   
Krátká referenční příručka 

 
(GDS3710 NENÍ součástí) 



CZ OPATŘENÍ 
 

• Při instalaci zařízení postupujte podle místních 

elektrotechnických a stavebních předpisů. 
 

• Naplánujte instalaci zařízení tak aby spodní 

okraj zařízení byl asi 127 - 140 cm nad 

uzemňovacím kolíkem 
 

• Další aktualizované online dokumenty 

najdete na webových stránkách 

Grandstream: 
 

QIG:  
www.grandstream.com/sites/default/files/ 

Resources/GDS3710_QIG.pdf 
 

User Manual: 
www.grandstream.com/sites/default/files/  
Resources/GDS3710_UserManual.pdf 

 
FAQ: 
 www.grandstream.com/our-products  

  

OBSAH BALENÍ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 x Plastová krabice 1 x Krycí deska 1 x Vrtací šablona  
 
 
 
 
 
 

 
In-Wall  Mounting K it  

Quick R ef erence Guide  
(GDS 371 0 NOT I ncluded) 

 

 

1 x Kovový rám 
1 x Krátká referenční 

příručka 
1 x hexa-

decimální  

  

klíč proti 

neoprávněné 
manipulaci 

 
 
 
 

.1. .2. 



 
 
 
 
 
 
 

 

   
 
PA3.5*35mm PM3*10mm 
 
6 x hmoždinky a šrouby 6 x šrouby 
set (Montáž plastové (Pro upevnění  
krabice do plné zdi)   držák do plastové 

krabice)  
 
 
 
 
 

 

  

 
M3 M3 
6 x matice 6 x matice 
(Upevnění plastové  (Upevnění plastové  
krabice na kovový rám) krabici na kovový rám 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PM3*12mm 
 
6 x šroubů 
(Upevnění plastové krabice 

na kovový rám)  
 
 
 
 
 
 

 

 
PM3*12 mm 
6 x Anti-vandal  
šroub 

 
Instalace na stěnu 
 
Při instalaci zařízení do pevné zdi postupujte podle níže 

uvedených kroků. 
Krok 1: Použijte poskytnutou vrtací šablonu k vyznačení 

hranice a poté vytvořte do zdi obdélníkový otvor 
(nástroje pro vyhloubení otvoru nejsou součástí 
dodávky). Hloubka díry je 35 mm (nebo 1,38 palce), 
vyznačená v šabloně. 

  
 

 
  

 

 

i n c h ) 

 

 
 

7 . 6 3 

 

 
 

  
 

  
 

 
Krok 2: Namontujte montážní držák do plastové krabice 

pomocí dodaných šroubů (2). 

 

 
 
 
 

 

.3. .4. 



 
Krok 3: Použijte dodanou hmoždinku / šrouby (1) 

pro připevnění plastové krabičky uvnitř 

vyhloubeného otvoru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Krok 4: Připojte vodiče k PoE switchi nebo PoE injektoru 

podle návodu v QIG a uživatelské příručce ke 

GDS3710. Připojte elektrický zámek podle 

dokumentace.  

 
Step Krok 5: Zarovnejte svorky držáku, zatlačte a 

posuňte dolů na místo GDS3710.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Step Krok 6: Namontujte krycí desku a upevněte ji pomocí 

hexadecimálního klíče a anti-vandal šrouby (5). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(Výsledek po instalaci. 

GDS3710 NENÍ součástí 

tohoto balení)  
  

.5. .6. 



Instalace na sloupek ve stěně 
 
Při instalaci zařízení na sloupek ve stěně postupujte 
podle níže uvedených kroků.  
Krok 1: U dokončené zdi použijte poskytnutou vrtací 

šablonu k vyznačení hranice zařízení a vytvořte do zdi 

obdélníkového otvory. U otevřené zdi přeskočte a 

přejděte na další krok.  

 

 
Step Krok 3: Namontujte montážní držák do plastové krabice 

pomocí dodaných šroubů (2).  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Max: 203.2 mm(or 8 inch) 

 
Krok 2: namontujte kovový rám na sloupek pomocí 

dodaných  hmoždinek a šroubů (1).  

 
 35mm 
(or 1.38 inch) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Step Krok 4: Pomocí přiložených šroubů a matic (3)(4) 

nainstalujte plastovou krabici na kovový rám. 

Vyberte si některou sadu matic (4) dle potřeby.  
 

 
or 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

.7. .8. 



Krok 5: Připojte vodiče k PoE switchi nebo PoE injektoru podle návodu  Krok 7:   Namontujte krycí desku a upevněte ji pomocí  
v QIG a uživatelské příručce ke GDS3710. Připojte elektrický zámek hexadecimálního klíče a anti-vandal šrouby (5). 
podle dokumentace   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Výsledek po instalaci. 

GDS3710 NENÍ součástí 

tohoto balení)  

 
Krok 6: Zarovnejte svorky držáku, zatlačte a posuňte dolů  

na místo GDS3710.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

.9. .10. 



Instalace do sádrokartonu (dutá stěna) 
 
Pro instalaci zařízení na sádrokartonovou nebo dutou stěnu 
postupujte podle níže uvedených kroků. Tloušťka stěny pro 
to aby zámky správně upevnili zařízení je 6.2 ~ 24 mm (or 
0.24 ~ 0.94 inch) 
Krok 1: Použijte dodanou vrtací šablonu k vyznačení 

hranice a pak vyřízněte otvor na suché stěně. 

NEŘEŽTE MIMO VYZNAČENÝ PROSTOR. (nástroje 

vytvoření otvoru nejsou součástí dodávky)) 
 

1
9
3
.
8
m

m
(
o

r 
7
.6

3
 i

n
c

h
)
 

  
Krok 2: Namontujte montážní držák do plastové krabice 

pomocí dodaných šroubů (2).  

 

 
Krok 3: Vložte správně plastovou krabici do vyříznutého 

otvoru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Krok 4: Pootočte čtyři zámky střídavě diagonálně a 

připevněte plastovou krabici na zeď. NENAPÍNEJTE je 

příliš, abyste nepoškodili zeď nebo zámek.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

.11. .12. 



Krok 5: Připojte vodiče k PoE switchi nebo PoE injektoru podle návodu  
v QIG a uživatelské příručce ke GDS3710. Připojte elektrický zámek 
podle dokumentace 

.  

 
Step Krok 7: Namontujte krycí desku a upevněte ji pomocí 

hexadecimálního klíče a anti-vandal šrouby (5). 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
(Výsledek po instalaci. 

GDS3710 NENÍ součástí 

tohoto balení)  

 
Krok 6: Zarovnejte svorky držáku, zatlačte a posuňte dolů  

na místo GDS3710.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

.13. .14. 


